
 

Direzione Amministrazione 
Stazione Unica Appaltante 

 

 

16122 Genova - Piazzale G. Mazzini 2  

Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.244 

www.cittametropolitana.genova.it – pec@cert.cittametropolitana.genova.it  

CF 80007350103 – P.IVA 00949170104 

 

 

Prot.  n. 22175/2019 
 
 
 

AVVISO DI ESITO 
(pubblicato in GURI 5a Serie Speciale – contratti pubblici n. 51 del 03/05/2019) 

 
 

 

 

OGGETTO: Esito di gara ID.4274 - Accordo quadro per servizi di assistenza domiciliare nei Comuni di 
Bogliasco, Pieve Ligure e Sori - CIG 772889129F 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di 
Genova, P.le Mazzini n. 2, 16122 Genova, Italia, tel. +39 0105499.582-304; E-mail: 
ufficiogare@cittametropolitana.genova.it; Pec: pec@cert.cittametropolitana.genova.it; sito web: 
http://sua.cittametropolitana.genova.it - Codice NUTS: ITC33. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1.1) ID.4274 Accordo quadro per servizi di assistenza 
domiciliare nei comuni di Bogliasco, Pieve Ligure e Sori – CIG 772889129F. II.1.2) Codice CPV: 85312000-
9. II.2.3) Luogo principale di esecuzione: Comuni di Bogliasco, Pieve Ligure e Sori – Codice NUTS: ITC33. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1.3) L'avviso riguarda la conclusione di un Accordo Quadro, aggiudicato con 
atto 934/2019 del 19/04/2019 esecutivo il 24/04/2019, durata 3 anni. Amministrazioni aderenti: Comuni di 
Bogliasco, Pieve Ligure e Sori. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO. V.2.2) Numero di offerte ricevute: 1 (una). V.2.3) 
Aggiudicatario: Lanza del Vasto Cooperativa sociale - Via F. Pozzo 21 - 16145 GENOVA (GE), PEC: 
lanzadelvasto@legalmail.it, Tel. +39 010 3622476, P.IVA 02764000101, Codice NUTS: ITC33. V.2..4) 
Valore del contratto: € 295.332,96 (oneri fiscali esclusi). 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Eventuali altre informazioni relative all’attivazione dei contratti 
derivati saranno pubblicati sul sito sopramenzionato e, ai sensi dell'art. 98 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, 
sulla GUUE. 

Genova, 26/04/2019 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Rossella Bardinu 

(Firmato digitalmente) 


